
UCHWAŁA NR 172/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek organizacyjnych 

w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 8 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 124/2025 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 25 lutego 2025 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr 125/2025 z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie liczby etatów dla poszczególnych 
komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią zmienia się w ten sposób, że 
w załączniku do uchwały, w tabeli etatyzacji, ust. 6 i ust. 13 otrzymują brzmienie: 

6. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 20,5 
13. Wydział Rozwoju 6 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

 Starosta  
 Krzysztof Błoński             ..................................... 

  
Wicestarosta  

 Michał Dubkowski            ..................................... 

 Pozostali członkowie Zarządu  
  

Tomasz Miłowski               ..................................... 
  

Maciej Boinski                    ..................................... 
  

Ignacy Pogodziński         ..................................... 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592A5834-A2C4-446E-98E8-C5C3E257ED2B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Poprzez podjęcie niniejszej uchwały zmienia się stan etatyzacji w ten sposób, że dokonuje się zmniejszenia o1 etat w 

Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami oraz zwiększenia o 1 etat w Wydziale Rozwoju.  

Ogólna liczba etatów nie ulega zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 592A5834-A2C4-446E-98E8-C5C3E257ED2B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 172/2025 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


